オビディアンス・トライアルチャンピオン認定申請書

一般社団法人 日本コリークラブ
理事長殿             申請日     年    月    日

申請者 住 所 〒

会員№          氏
フ リ

  名
ガ ナ

                  電 話

本犬は下記のとおり、オビディアンス・トライアルチャンピオン資格を

完成しましたので、認定申請致します。

JCC-No.

犬名

生年月日      年   月   日  （毛色      性別       ）

所有者
フ リ ガ ナ

                 繁殖者
フ リ ガ ナ

【U.D.審査会記録】

取得年月日  審査会名  審査員名  本部記入欄

     ・      ・

     ・      ・

ファンシーへの写真掲載

（〇を付けて下さい）

栄誉楯の作成

（〇を付けて下さい）

栄誉楯の作成

（〇を付けて下さい）

タイトル称号入り血統証

ご希望の方（〇を付けて下さ

い)

1,100 円（税込） 写真の提出方法 １6,500 円（税込） 33,000 円（税込） 1,100 円（税込）

希望する
・メールでデータ送付

・紙焼き写真郵送

普通楯を

希望する

デラックス楯を

希望する

希望する代祖

 ３代祖   ４代祖

※代祖の選択は初回のみ

本
部
記
入
欄

受 付 日 CH認定 No 発 送 日

認 定 年 月 日